
      Zápis 
                                                     z 83.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                    ze dne 29.6.2022 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr.Freiberg, Ing. Šiška, 
                  Ing.arch. Kremitovská 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu. 
Přítomno : 7       pro : 7  
 

2. VIII.83/2000/1 Věc : Žádost MO MMB o vyjádření k podání vlastníků garáží v garážovém dvoře při  
                                      Ulici Heydukova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň souhlasit s prodejem pozemků p.č. 3071/5 až 3071/16 
                   v k.ú. Líšeň do vlastnictví všech majitelů garáží stojících na pozemcích včetně prodeje části 
                   pozemku p.č. 3071/17 v k.ú. Líšeň – příjezdová komunikace, která tvoří manipulační plochu 
                   před garážemi na pozemcích p.č. 3071/5 až 3071/16 v k.ú. Líšeň do podílového spoluvlastnictví 
                   všech majitelů garáží využívajících tuto část komunikace k příjezdu ke garážím  
přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

3. VIII.83/2000/2 Věc : Žádost pana Rudolfa Zelinky o převod pozemku p.č. 3947/4 v k.ú. Líšeň svěřeného 
                                     MČ Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením smlouvy o pachtu pozemku p.č. 3947/4 v k.ú. Líšeň s panem  
                   Rudolfem Zelinkou  
                   A souhlasí s uzavřením nové pachtovní smlouvy k pozemku p.č. 3947/4 v k.ú. Líšeň s panem 
                   Miroslavem Svobodou na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou za roční nájemné  
                   4,- Kč/m2 
                    Pověřuje p. starostu podpisem pachtovní smlouvy 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

4. VIII.83/2000/3 Věc : Žádost MO MMB o vyjádření k umístění samoobslužných balíkových automatů 
                                      Z.BOX společnosti Zásilkovna s.r.o. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním samoobslužných balíkových automatů Z-BOX společnosti Zásilkovna 
                   s.r.o. na pozemcích p.č. 7635 , 6616,1241/2 v k.ú. líšeň  
                   RMČ nesouhlasí s umístěním samoobslužného balíkového automatu Z-BOX na pozemku  
                  p.č. 176/26,6741,8330,5037/74 v k.ú. Líšeň  
přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

5. VIII.83/2000/4 Věc : Návrh pana Tomáše Kratochvíla na dispozici s majetkem města – prodej/pronájem 
                                    pozemku p.č. 4432/5 v k.ú. Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 4432/5  
                   a nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem tohoto pozemku  
přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

6. VIII.83/2600/1 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                    Zúžení nájemní smlouvy u  na paní Zuzanu Švejdovou. Nájemní  
                    smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 



                     zúžení nájemní smlouvy u  na paní Helenu Pohlovou. Nájemní  
                    smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025 
přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

7. VIII.83/2600/2 Věc : Žádost o souhlas k umístění místa/sídla podnikání FO v bytě č. 20, J.Faimonové 22  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním místa/sídla podnikání FO v bytě č. 20, J.Faimonové 22 pana  Luboše 
                    Jeřábka, na dobu neurčitou 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příboský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská) 
 

8. VIII.83/2600/3 Věc : Žádost MPB o pronájem dvou obecních bytů jako bytů služebních  
                                    Žádost o výjimku z Pravidel pronájmu bytů v domech majetku st.města Brna 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem dvou obecních bytů , a to o velikosti 1+kk a 3+1 Městské policii Brno 
                    jako bytů služebních  
                     žádá RMB o souhlas s poskytnutím výjimky z Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku  
                   statutárního města Brna dle čl. 3 odst. 6  
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

9. VIII.83/2600/4 Věc : Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení v MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje OŠML MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských 
                   zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení 
zřizovaných podle § 178 a § 179 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním , základním, středním, vyšším  
                odborném a jiném vzdělávání (školský zákon ) za II. pololetí školního roku 2021/2022 dle  
                přílohy 
přítomno : 6         pro : 6 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

10. VIII.83/2600/5 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy  s paní  
                    Julianou Kumajovou o dva roky do 30.6.2024 
                    RMČ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy k  s paní  
                    Soňou Novákovou na dobu určitou 6 měsíců do 31.12.2022 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

11. VIII.83/2600/6 Věc : Prodloužení /neprodloužení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy  s paní  
                   Ilonou Beránkovou  
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

12. VIII.83/2600/7 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy po přechodu nájmu  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nové nájemní smlouvy po přechodu nájmu  
                    s manžely Evou a Jakubem Smolkovými na dobu určitou jednoho roku do 
                   30.9.2023 za aktuálně platné nájemné  
Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

13. VIII.83/2600/8 Věc : Schválení splátkového kalendáře, prodloužení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   S uzavřením splátkového kalendáře s  



                   
                   
                   
                   
                   
                  
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

14. VIII.83/2600/9 Věc : Výpůjčka prostoru atria v objektu radnice 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Mgr. Štefan nahlásil střet zájmu. 
Usnesení : RMČ souhlasí s výpůjčkou prostoru atria v přízemí objektu radnice panu Mgr.Břetislavu 
                   Štefanovi k využití za účelem umístění drobného domácího zvířectva 
                   RMČ schvaluje smlouvu o výpůjčce 
                   Pověřuje I.místostarostku jejím podpisem 
Přítomno : 7        pro : 5 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 2 (Štefan,Freiberg) 
 

15. VIII.83/2600/10 Věc : Schválení zahraniční pracovní cesty 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje zahraniční pracovní cestu ředitelky Mateřské školy , Brno, Neklež 1a,  
                   příspěvková organizace – paní Jitky Kubecové do Rakouska v termínu od 4.10. – 7.10. 2022 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

16. VIII.83/2600/11 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem  paní Martině Sýkorové, bytem  
                     
                   RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou za nájemné ve výši 67,49  
                   Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ,Kremitovská )  
 

17. VIII.83/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2022 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2022, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují  
                   příjmy a výdaje o 392.735 Kč dle přílohy 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 

18. VIII.83/2800/1 Věc : Smlouva o nájmu části nemovitosti se společností T.Mobile Czech Republic a.s. 
                                   Budova SZŠ  Šimáčkova  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi Statutárním městem Brnem, 
                   MČ Brno -Líšeň a T- Mobile Czech Republic a.s., IČO : 64949681 se sídlem Tomičkova 2144/1, 
14900 Praha 4 
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 

19. VIII.83/2800/2 Věc : Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací – pomoc UK 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smluv o poskytování služeb elektronických komunikací mezi  
                    Statutárním městem Brnem IČO : 44992785 a SMART Comp a.s. IČO : 25517767 pro bytové 
                    jednotky Zikova 8 , byt č. 1, Zikova 12, byt č. 13, Molákova 7, byt č. 4, Molákova 13, byt č. 23, 
                   Molákova 21, byt č. 27, Horníkova 26, byt č. 24  
                  Pověřuje p.starostu podpisem této smlouvy 
Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka,Freiberg, Šiška, Kremitovská )  



20. VIII.83/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Výměna vnějších výplní otvorů ZŠ Pohankova, 
                                                    Vyloučení vybraného dodavatele, zrušení výběrového řízení  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje účastníka MEROPS spol.s.r.o. Strojnická 374, 735 62 Český Těšín, IČO : 25394282, 
                   který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Výměna vnějších výplní 
                  otvorů ZŠ Pohankova, Brno p ro výslovné odmítnutí uzavřít smlouvu 
                  pověřuje vedoucí  ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení  
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka  
                  z výběrového řízení  
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka  
                 z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                 RMČ ruší usnesení 82.schůze Rady městské části Brno – Líšeň konané dne 15.6. 2022 o výběru 
                 nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Výměna vnějších výplní otvorů  
                 ZŠ Pohankova, Brno, protože ve výběrovém řízení nezůstala žádná nabídka 
                 Pověřuje vedoucí ORG  
                 Podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení  
                 Ukládá vedoucí ORG  
                 Zajistit zveřejnění oznámení o zrušení výběrového řízení na profilu zřizovatele zadavatele 
                T . do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení  
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

21. VIII.83/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Výměna vnějších výplní otvorů ZŠ Pohankova, 
                                     Brno – výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Výměna vnějších 
                   Výplní otvorů ZŠ Pohankova, Brno a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto  
                   Zápisu 
                   Termín pro podání nabídek 18.7.2022 do 8. 00 hod. 
                                 Pro hodnocení nabídek 18.7.2022 od 10.00 hod. 
                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                   Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Petr Kovanda, Ing.arch. Iva Kremitovská ,JUDr.PhDr.  
                                      Martin Příborský 
                  Náhr. Oldřich LUpečka, Ivan Kůs, Ing. Josef Šiška, Ing. Eva Svobodová 
                  Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                  Podpisem výzvy 
                  Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                   Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                  Ukládá vedoucí  ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                  Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele  
                  Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek  
                  T : bezodkladně  
Přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

22. VIII.83/2400/3 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce části objektu SZŠ Šimáčkova v Brně -Líšni  
                                    Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem,  
                   MČ Brno -Líšeň a ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, 616 00 Brno , IČO : 29303192 
                   na veřejnou zakázku Rekonstrukce části objektu SZŠ Šimáčkova v Brně – Líšni zadanou  
                  podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří přílohu č. 2 zápisu 
                   pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 7    pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 



23. VIII.83/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas 
                                    Poliklinika Horníkova v Brně – Líšni – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ  
                    Brno – Líšeň a ELSAFE s.r.o., Brno -střed, Trnitá, Mlýnská 326/13, IČO : 29256372 
                    na veřejnou zakázku Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas poliklinika Horníkova 
                    v Brně -Líšni zadanou podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří přílohu č. 2 zápisu 
                     pověřuje p .starostu jeho podpisem 
přítomno : 7      pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

24. VIII.83/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Kavárna v centrálním parku rokle v Brně – Líšni  
                                   Modulové kontejnery – výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Kavárna v  
                  Centrálním parku Rokle v Brně – Líšni modulové kontejnery a zadávací dokumentaci, která  
                   Tvoří přílohy č. 2+3 tohoto zápisu 
                  Termín pro podání nabídek 18.7.2022 do 8.00 hod. 
                               Pro hodnocení nabídek 18.7.2022 od 12.00 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                  Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Petr Kovanda, Ing.Richar Elleder, Ing.arch. Iva Kremitovská, 
                                   JUDr.PhDr.Martin Příborský 
                   Náhr. Oldřich Lupečka, Ing.Eva Svobodová, Ivan Kůs, Ing.Josef Šiška, Mgr.David Staněk 
                   Pověřuje vedoucí oRG ÚMČ Brno -Líšeň  
                    Podpisem výzvy 
                    Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 
                    Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                    Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek  
                    T : bezodkladně 
Přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

25. VIII.83/2400/6 Věc : Veřejná zakázka Fotovoltaický systém pro MČ Brno – Líšeň – výběr nejvhodnější  
                                       Nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá  
                    Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53 zákona  
                   č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  (dále jen zákon ) Fotovoltaický systém pro  
                  MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy Forena s.r.o., Brno -Královo Pole, Královo Pole, 
                   Palackého třída 916/158, IČO : 07681402 
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                  Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                 Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                  Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                 T : bezodkladně 
                 RMČ schvaluje  
                 Rámcovou dohodu a servisní smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                 a Forena s.r.o., Brno – Královo Pole, Palackého třída 916/158, IČO : 07681402 na veřejnou  
                zakázku Fotovoltaický systém pro MČ Brno – Líšeň zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
                které tvoří přílohu č. 4  zápisu 
                pověruje p. starostu jejich podpisem 
                 T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 



                 Stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                Účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 
                Dokladů/vzorků a to i opakovaně max.1x  
                Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
               Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  

zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách T : do 30 dnů  
po uzavření výše uvedené smlouvy 
zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
  T : v termínu stanoveném zákonem  
Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto 
 Zákonu T : bezodkladně 

Přítomno : 7          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

26. VIII.83/2400/7 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy Horníkova 34               
                                          v Brně -Líšni – vyloučení vybraného dodavatele, výběr nejvhodnější nabídky druhé v  
pořadí, návrh dohody 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vylučuje účastníka zadávacího řízení A.G.J. chráněná dílna s.r.o., Praha 10, Strašnice, 
                           Černokostelecká 2085/24, IČO : 08234507, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku 
                         pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
                         veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy  
                         Horníkova 34  Brně -Líšni pro výslovné odmítnutí podepsat rámcovou dohodu § 124 odst.1 zákona 
                          Pověřuje vedoucí ORG 
                         Podpisem oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení  
                        Uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí  
                          o vyloučení VZ 
                       zajistit další náležitosti stanovené zákonem T : v příslušných lhůtách 
                        RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
                        o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) Rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy 
                          Horníkova 34 v Brně – Líšni jako nejvhodnější nabídku, druhou v pořadí firmu PERFECT pure service 
                         o.p.s., Rohatec, Budovatelská 872/51, IČO : 02119643  
                        pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                        podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                        ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                       zajistit uveřejnění Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T : bezodkladně 
                       RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a PERFECT 
                      pure servise o.p.s. Rohatec, Budovatelská 872/51, IČO : 02119463 na veřejnou zakázku Rámcová  
                      dohoda na úklid společných prostor budovy Horníkova 34 v Brně – Líšni zadanou podle ust. § 53 
                      zákona č. 134/2016 Sb,, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                      pověřuje p.starostu jejich podpisem 
                      T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                      Stanoví lhůtu pro doložení dokladů/vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným účastníkem 
                     zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných dokladů/vzorků 
                      a to i opakovaně max.1x 
                      pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 
                      podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 
                     podpisem sdělení o zproštění ručitele všech povinností daných zárukou 
                     ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                     zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání 
                     zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách T : do 30 dnů po uzavření výše 
                     uvedené smlouvy  
                      zveřejnění písemné zprávy n profilu zadavatele  
                      T : v termínu stanoveném zákonem 



                       Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto  
                      zákonu T : bezodkladně 
             přítomno : 7  pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

27. VIII.83/2400/8 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova 34 v Brně – Líšni – III.etapa 
                                      Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem MČ Brno – Líšeň 
                  a STAVOPROJEKTA  stavební firma a.s., Kounicova 949/67, 60200 Brno, IČO : 26232073 na  
                  veřejnou zakázku Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně – Líšni – III.etapa zadanou podle 
                   ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří přílohu č. 2 zápisu  
                  pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

28. VIII.83/KCL/1 Věc : Žádost o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy 
                                o zvýhodněném nájemném 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím prostor KCL p.o. na základě smlouvy o zvýhodněném 
                   nájemném žadatelům dle přílohy , a to za podmínek stanovených KCL p.o. 
přítomno : 7     pro : 7(Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg,  Šiška, Kremitovská ) 
 

29. VIII.83/KCL/2 Věc : Žádost o souhlas se zahájením procesu změny užívání místnosti č. 1.07 nalézající se 
                                  1.nadzemním podlaží budovy Dělnického domu ,Klajdovská 28 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se zahájením procesu změny užívání místnosti 1.07 o výměře 5,06x4,38m 
                   nalézající se v suterénu budovy Dělnického domu Líšeň, Klajdovská 28, 628 00 Brno-Líšeň 
                   účel užívání místnosti : kulisy, dílna, na účel užívání zázemí pro sezonní prodej občerstvení  
                   a se zplnomocněním budoucího nájemce těchto prostor k vedení řízení o změně užívání u 
                  orgánů státní správy 
přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

30. VIII.83/KCL/3 Věc : Návštěvní řád dětského víceúčelového hřiště Dělnického domu v MČ Brno -Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Bude upraveno : návštěvní doba hřiště je : celoročně od 9.00 do západu slunce dle SEČ  
 
Usnesení : RMČ souhlasí s úpravou textu (dle přílohy ) návštěvního řádu dětského víceúčelového hřiště 
                    v zahradě Dělnického domu v MČ Brno – Líšeň 
 přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

31. VIII.83/1130/1 Věc : Předprostor ZUŠ Trnkova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem úpravy prostoru před ZUŠ Trnkova podle návrhu Ing.arch.  
                    Evy Wagnerové včetně pořízení sochy v provedení líšeňské sochařky Martiny Netíkové podle 
                    návrhu v příloze  
přítomno :7    pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

32. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 16.5.2022 
                                        Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 13.6.2022 
                                     Zápis z komise bytové ze dne 13.6.2022 
                                     Zápis z komise stavební ze dne 27.6.2022 
Přítomno : 7       pro : 7  
 



33. Kontrola usnesení 
Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 
 

34. Diskuse 
35. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta  
 
 
          Mgr.Břetislav Štefan                                                                           Ing.Eva Svobodová 
                Starosta                                                                                              ověřovatelka 
 
 
 
                             Ing. Josef Šiška 
                                                                                                                           ověřovatel 
 
 
                    




